
令和５年～６年度決算報告 令和７年～８年度事業計画案

「収入の部］

１．繰越金　
２．年会費・協賛金 
３．定期総会会費 
４．関東梅苑祭会費
５．雑収入      

［支出の部］ 

１．事業費 
　（１）定期総会関係費 
　（２）関東梅苑祭関係費

２．運営費 
　（１）事務所関係費
　（２）会議費 
　（３）通信費 
　（４）事務費
　（５）印刷費
　（６）組織強化費 
　（７）交際費 
　（８）ホームページ費
　（９）予備費

３．次期繰越金

　　 　合　 計

延べ401人
令和5年5月26日 東京グリーンパレス
令和6年5月31日 喜山倶楽部
HP広告他
    

定期総会関係費、会場飲食、パンフレット代等
関東梅苑祭関係費、会場飲食、パンフレット代等
   

信陵会館年間契約料（今期一部減額）
会議室使用料、本部会合参加費等
会議案内連絡等
事務用品購入等
連絡文書作成等
若手育成助成、卒業生向けチラシ作成
梅苑会関連慶弔、協賛、賀詞広告等
ホームページ維持管理

3,230,069

84,069
1,050,000
1,000,000
1,000,000
96,000

3,230,069

2,400,000
1,250,000
1,150,000

830,069
60,000
100,000
15,000
5,000
10,000
100,000
100,000
410,000
30,069

2,576,524

84,069
1,137,894
683,500
623,000
48,061

2,490,437

1,930,187
1,029,038
901,149

560,250
40,540
80,800
1,040
600
0

20,020
76,030
341,220

0

86,087

0

（令和５年４月１日～令和７年３月３１日）   （令和７年４月１日～令和９年３月３１日）     

同窓会本部との連携をより強化するとともに、さらに同窓生の
輪を拡げるために、文化的な事業の画策を目指す。

　科　　　目 　　　     予算額  　      決算額     　　　　　　　      備　　　　 考　

監査報告   
　上記決算報告書を監査した結果、適正であることを報告いたします。
　令和７年４月２１日   
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監　事　　宮本誠司・両角康史　　印   

基本方針

３ ４

４月１４日（月）
４月２１日（月）
５月　９日（金）
５月２０日（火）
６月　６日（金）
９月　５日（金）
１０月１０日（金）
１１月１４日（金）

１２月  

１月  
２月  
３月  
４月  

 
６月  
９月  
１０月  
１１月  
１２月  

１月  
 ２月  
３月  

令和7年（2025年）  

令和8年（2026年）

令和9年（2027年）

 

2025年度定期総会実行委員会
第105回定例学年幹事会
本部・第１回役員会（出席）
2025年度定期総会実行委員会
2025年度定期総会・合同同期会
みやぎ梅苑会総会（出席）
本部・第2回役員会（出席）
本部・同窓会総会（出席）
第106回定例学年幹事会・忘年会
 
2026年度関東梅苑祭実行委員会
2026年度関東梅苑祭実行委員会
2026年度関東梅苑祭実行委員会
2026年度関東梅苑祭実行委員会
第107回定例学年幹事会
本部・第1回役員会（出席）
2026年度関東梅苑祭
みやぎ梅苑会総会（出席）
本部・第2回役員会（出席）
本部・同窓会総会（出席）
第108回定例学年幹事会＆忘年会
   
2027年度定期総会実行委員会
2027年度定期総会実行委員会
2027年度定期総会実行委員会


